B

Paras. bitemalis

esse dū currat. Tu. R. Qui vē
tur est veniet et nō tardabit iam
nō erit timor in finib⁹ nřis. V. Ex
hort spēs decor. Quid. In. iij. no
ctur. Alii. Hoc p̄cessit. V. Egress
Quid dñs. **Lectio quarta.**
Vt quāto veloci⁹ act⁹ fu
erit tanto op⁹ pfect⁹ psumat.
Ita q̄ prior lapis stat iacet et
pene nihil pdest. ille vō alter
lapis q̄ iferunt suscipit cūcta
q̄ veniūt vniuersa cōplectit et
p̄ canernulas quascdā vterqz
qd opa acqrit. Tu. R. Susci
pe verbū virgo maria qd tibi a
dño q̄ angelū trāsmisum ē cōciz
pies q̄ aurē deū paries et hōsem
Vt bñdicta dicar inter oēs mu
lieres. V. Zlue maria grā plena
Qui Lec. v. dñs tecū. Vt bñ,
molit hoc videb⁹ hīe officij vt
pungili cura granoz asperita
te p̄fracta ex intimis eoru. oc
cultisqz viscerib⁹ similaginem
medullazqz pducat et sordiū
leuitate discussa in apertū p̄
fert oīne qd purū est ex q̄ mū
dicimū panē p̄ficiēs ḡiam dñi
psequat. Tu. R. Egip̄te noli
flere q̄a dñiator tuus veniet tibi
an cui⁹ ospectū mouebunt abyssi
Liberare ppl̄m tuū de manu po
tentii. V. Ecce dñiator dñs. Libe.
Hos igit̄ duos mola **Lec. vi.**
res lapides duo arbitror esse
testamēta. Hoc est legē moysi
et euāgelij dñi q̄ ita sūt dispo
sita vel parata vt sibi testamē
tū vtrūqz pueniat sicut ait sal
uator. Mō veni legē solnere h̄
adimplere. Et adinuicē mola
rū aliud p̄ solo positū aliud
insup collocatū. hoc ē legē ho
mib⁹ p̄uo cōstitutā deinde ad
pfectū euāgeliū. Tu. R. pro
pe est vt veniat tps ei⁹ er dies ei⁹
nō elōgabun̄. Miserebit dñs ia
cob et israel saluabit. V. Qui vē
tur est veniet et nō tardabit iam
nō erit timor in finib⁹ nřis qm ip
se est salvator nř. Miserebit. **In**
tertio noctur. Alii. Hora ē. V.
Egredieb⁹ virga de radice yesse.
En illo tpe. **S. Mathe**
Elū audisset ioānes ī vin
culis opa chī mittēs duos de
discipulis suis ait illi. Tu es
q̄ vētūr es an alii expectam⁹
Et reliq. **Om̄el. bti Gregorij**
Querendū nobis est pape
frēs charissimi Jobes ppheta
et pl⁹qz ppheta q̄ venientē ad
iordāis baptisma dñm ondīt
dicēs. Ecce agn⁹ dei q̄ tollit pec
cata mūdi q̄ et hūilitatē suā et
diuinitati ei⁹ potētā p̄siderās
dicit. Tu. R. Descēdet dñs si
cut pluvia in vellus. Orie ī die
bus ei⁹ iusticia et habūdātia pa
cis. V. Si solis ortu et occa. Orie.
Qui de terra est de Lec. viii.
terra loquit. q̄ de celo venit su
p̄ oēs est cur in carcere posit⁹
mittēs disciplos requit: tu es

qui vētūr
tam? tāqz si
derat an et
sum esse pp
onidēdo cla
mōi q̄stio le
tps et ordi
nī dñe et nō
nora plebia
sos in terrā
et occasu. Et
Ad iorda
qa ip̄e redi
uit missus
se veniat re
mūdi redē
querit vt s
dū venera
clastra de
currēs mō
moriēdo a
bat. Tu. T
ēdet in sal
depcabunt
riosum. V.
nts. Et err
Rm. repet
dñs et nō ta
abscōdita t
bit se ad on
Iherusalē
no quia ve
luia. Alii.
et in iheru
Alii. Adō
miliabimē
eta et aspe

fol. x.

qui vēturnis es an aliū expece-
tam? tāq̄ si ignoraret quē ostē-
derat an et ip̄e sit nesciat q̄ ip̄-
sum esse p̄phetādo baptizādo
ōndēdo clamauerat. S; hui?
mōiq̄stio soluit citi? si geste rei
t̄ps? et ordo p̄set. Tu. R. De-
ni dñs et noli tardare relaxa faci-
nora plebia tue. Et renoca dispe-
sos in terrā suā. V. Zi solis ortu
et occasu. Et renoca. Lectio ix.
Ad iordanis fluēta positus
qa ip̄e redēptor mōdi eēt assē-
uit missus bō in carcerē an ip̄-
se veniat req̄rit nō qa ip̄m eē
mūdi redēptore dubitarer sed
querit vt sciat si is q̄ p se i mū-
dū venerat p se etiā ad inferni
clastra descēdat. Quē em̄ per
cūrres mōdo nūclauerat hunc
mōriēdo ad inferos precurre-
bat. Tu. R. Ecce radix yesse af-
cedet in salutē p̄ploꝝ. ip̄m gētes
dep̄cabunt. Et erit nomē ei glo-
riosum. V. Dea libano veniet.
Vt. Et erit no. Gla pa. Et erit.
Rm. repetit. Laudes. Veniet
dñs et nō tardabit et illuminabit
abscondita tenebraꝝ et manifesta-
bit se ad om̄nes gentes alla. Aii.
Iherusalē gaude gaudio mag-
no quia veniet tibi saluator alle-
luia. Aii. Dabo in syon salutē
et in iherusalē gloriam meam alla.
Aii. Adōtes et om̄nes colles hu-
miliabunt et erunt p̄aiva indire-
cta et aspera in vias planas ves-

ni dñs et noli tardare alla. Aii.
Juste et pie viuamus expectantes
btām spem et aduentū dñi. Las-
plin. Sic vos existimet hō. V.
Hoc clamantis in deserto. S;
p. Būdīctus. Aii. Johanna
aūt cū audisset in vinculis opera-
chū mitēs duos de discipulis su-
is ait illi tu es qui ventur̄ es an
aliū expectam̄. Loll. Aurem
tuā qm̄s dñs Sup mgt. Aii.
Tu es q̄ ventur̄ es an aliū erpe-
ctamus dicite iohāni q̄ vidistis
ad lumen redeūt ceci mortui resur-
gūt pauperes euāgelisant alla.
Feria secunda. V. Ex syon. Lectio.

Quis Babilōis qd vi-
dit ysaias filius amos
Super montē caliginosum le-
uare signum exaltate vocem
levitate manū et ingredian-
tir portas duces. Ego māns-
clavi sanctificatis meis et vo-
caui fortes meos in ira mea ex-
ultates i gloria mea vox mul-
titudinis in montibus quasi
populorum frequentiꝝ vox
sonitus regum gentium con-
gregatarum. Nec dicit dñs.
Dominus Lectio secunda.
exercitū precepit misericordie bela-
li venientibus de terra pro-
cul a summitate celi dominus
et vasa furoris eius ut disper-
det omnem terram. Ululate
quia prope est dies domini
quasi vastitas a dño veniet

Bij

para

bymalis

pter hoc man^o oēs dissoluēt
et om̄e cor hoīis tabescet et cōte
ret. Hec dicit dñs. **Lectio iii.**

Gortōnes et dolores tenebūt
q̄si pturiēs dolebūt vniuersq̄s
ad primū suū stupebit facies
cōbuste vult^o eorū. Ecce dies
dñi veniet crudelis et indigna
tionis plen^o et ire furiosq̄s ad
ponendā terrā in solitudinē et
pctōres ei^o pterēdos de ea qm̄
stelle celi et splēdor eaz non ex
pandent lumē suū. Hec dicit